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LEMVIG GOLFKLUB
Strandvejen 15 . 7620 Lemvig
Tlf. 9781 0920 

E-mail: info@lemviggolfklub.dk . www.lemviggolfklub.dk

Servicefunktioner 
Klubsekretær: Anne Grethe Sand   . . . . . . . . . . . 9781 0920 
 info@lemviggolfklub.dk

Banen:  Chefgreenkeeper: Bo Mose . . . . . 2037 0767 
 mail: greenkeeperlemvig@live.dk

Golf Café:  Thomas Immanuel Jacobsen . . . . 9196 6081

Golfshop/ 
PGA Træner:  Peder S. Nielsen  . . . . . . . . . . . . . 4032 1813 
 golfpro@mail.tele.dk

Kontingentsatser 2023 
Senior . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 4.800,-

Ung-senior (18-23 år) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 2.500,-

Junior (under 18 år) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 700,-

Børn (under 10 år) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 400,-

Studerende . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 1700,-

Veteran (+ 85) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 2.000,-

Distance senior . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 2.600,-

Kom i gang igen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 2.600,-

Prøvemedlem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 2.500,-

Årskort Par 3 banen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 1.400,-

Passiv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 235,-

Redaktion 
Anne Grethe Sand .  .  9781 0920

Green fee
18 huller  Kr. 350,- alle dage
Pay & Play Kr. 100,- alle dage
Pay & Play Junior u/18 år Kr. 50,- alle dage
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Formandens indspil

Velkommen til 2023
Året startede med en meget våd 
golfbane, og det har været nødven-
digt i perioder, at lukke banen på 
grund af meget vand. 

I skrivende stund spilles der til vinter-
bane. Trods kulde og gråvejr er der 
alligevel spillere som møder op og 
spiller en runde golf. Fællesskab, frisk 
luft, motion og det sociale samvær 
tæller højt. Det gør det forhåbentlig 
også, når sæsonen starter til marts.

Fokus i 2023
Indtil videre ingen corona restriktio-
ner, men krig i Europa. Krigen som 
har øget inflationen og givet stigen-
de priser på alt, har selvfølgelig også 
påvirket klubbens økonomi i 2022 
og gør det i 2023, ligesom det også 
har ramt både cafe/restaurant og 
proshoppen. Vi har derfor i 2023 
meget fokus på økonomien. 

I Lemvig Golfklub ønsker vi at fast-
holde en bane, der står skarp, flot og 
med gode træningsfaciliteter. Der er 
stor efterspørgsel på bagskabe med 
el, og der er p.t. venteliste. Vi arbejder 
på at få etableret flere bagskabe med 
el. På banen sker der i 2023 nogle 
ændringer. Banen er i 2022 blevet ra-

ted og få huller får ny handicapnøgle. 
Vi har en cafe/restaurant, hvor den 
gode mad kan nydes, og et klubhus 
der inviterer til hygge og samvær efter 
en golfrunde. 

Der er som tidligere fortsat være fokus 
på fastholdelse af medlemmer, nye, 
unge og ældre. Rekruttering af nye 
medlemmer er altid i fokus. Vi har nu i 
nogle år tilbudt nye medlemmer, at de 
kan erhverve et golfkørt på en week-
end. Dette har været en stor succes, 
så også i 2023 bliver der udbudt 
weekendkurser. Efter et weekendkur-
sus er der stor fokus på at fastholde 
de nye golfspillere. De nye golfspille-
re bliver også i 2023 tilbudt ugentlige 
træninger/spil på den store bane, ind-
til de er fortrolige med golfsporten. 

I april er der som sædvanlig en åb-
ningsturnering. Turneringsudvalget 
har for 2023 planlagt en spænden-
de sæson med lidt fornyelse og ny-
tænkning. I 2022 havde vi nogle 9 
hullers turneringer med efterfølgen-
de fælles spisning og hygge i klub-
huset. Der vil også i 2023 blive ar-
rangeret 9 hullers turneringer. 

Udover turneringer er der vores klub-
ber i klubben, Old Boys, Klub 37 og 
begyndere (hul 1 - 9), onsdagsda-
merne, herreklubben, torsdags-
match, torsdagstøserne, mixfourso-
me og søndagsgolf. I disse klubber er 
alle velkomne, så der er rig mulighed 
for komme med i et fællesskab i klub-
ben. Alle bliver budt velkomne her. 

Klubben har også i år i uge 28 spil 
billig uge. Vi har i denne uge rigtig 
mange greenfee gæster og opfor-
drer egne spiller i denne uge til at 
booke tider sidst på dagen. Håber 
på forståelse for dette. 

Som noget nyt vil vi i år udbyde et 
kursusforløb kun for kvinder - Kvin-
der & Golf er et 8 ugers forløb, hvor 
man til slut har golfkørekortet. Den 
ugentlige golftræning er kombine-
ret med masser af socialt samvær, 
zumba, fitness, tid til kaffe og te, 
hygge på terrassen, nye venskaber, 
tapas og rosé. Forløbet kører i sam-
arbejde med Dansk Golfunion. 

I 2023 er det fortsat være Anne Gre-
the i møder på kontoret i hverda-
gene og Peder Pro som træner og 
i shoppen. Maskinhuset og banen 
styres fortsat af chefgreenkeeper Bo 
Mose med hans faste medarbejdere 
Henning Nielsen og Aung Khai og 
alle de frivillige. 

I golfcafeen/restaurant er det også 
fortsat Thomas i møder. 

Håber I alle får en rigtig god sæson 
med masser af spil og hyggeligt 
samvær med andre glade golfspille-
re. Jeg ønsker, at alle får en god og 
positiv oplevelse i Lemvig Golfklub, 
uanset om man er medlem, gæst, 
ny eller etableret. 

Har I ris eller ros så kontakt mig eller 
bestyrelsen. 

Af Ulla Thygesen
Formand
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Fredags Golf
Igen i 2023 spilles der  

9-hullers fredags turneringer

Her kan alle være med.

12. maj – 2. juni – 30. juni – 18. august

(se mere i Golfbox under klubturneringer)

Golfhæftet 2023
Spil til ½ greenfee på næsten 1200 baner i Europa.

Din pris for golfhæftet i Lemvig Golfklub er  
kun kr. 425,-

Bestil Golfhæftet via vores hjemmeside / 
medlemssiden / Golfhæftet, eller kontakt kontoret.

Klubben har brug for din 
hjælp til at finde nye 

medlemmer
Intet kommer af sig selv – heller ikke nye 

medlemmer i Lemvig Golfklub.  
Fortæl gerne andre om fællesskabet i klubben, 

begynderweekender, Kvinder&Golf og alt  
det du selv oplever.

Kærlig opfordring  
fra kontoret:
• Tilmeld din golfkontingent til PBS. 

(se oplysninger på din 2023 regning eller under  
kontingent på hjemmesiden)

• Ændring af kontingent status, opsigelse af skab mv. 
skal ske senest 1. december 2023.

• Giv besked ved ny adresse, mail eller tlf. nummer

Golfkørekort 2023
Kender du en der gerne vil i gang  
med golf, så fortæl ham/hende,  

at Lemvig Golfklub kører  
weekendkursus følgende datoer:

15. og 16. april (Fuldt hold)
13. og 14. maj.

Kvinder & Golf
I Lemvig Golfklub vil vi gerne have endnu flere 
kvinder på banen. Derfor åbner vi nu et helt 

særligt tilbud til kvinder, der gerne vil med i sjovt 
og afvekslende fællesskab, der handler om 

meget andet end kun golf.

Nu kan 20 nye kvinder i området prøve golf på 
en sjov og uforpligtende måde.  

Kvinder & Golf er et otte/ti ugers forløb, hvor 
deltagerne udover at lære golf også laver en 

række andre aktiviteter sammen. 
I Lemvig Golfklub vil det bl.a. være (dans, 

banevandring, tapas & rose, mv. og ikke mindst 
masse af grin og hygge).

Opstart onsdag den 10. maj kl. 17.30 - 20.00 
Pris kr. 1499,-

Kender du en der skal med  
– så skal hun bare kontakte kontoret.

Snup et foto
Vi kan altid bruge gode  
fotos i arkivet, så tøv ikke  
med at sende et foto til  
kontoret - send helst som vedhæftet i mail.  

Månedens foto 
April – september kårer vi hver måned måne-
dens foto. Indsend dit foto med tekst og dato, 
så er du med i den månedlige lodtrækning.

Turistpakke
Igen i 2023 har vi et samarbejde med Trehøje og 
Struer, hvor turister kan købe green fee billet til de 

tre klubber for kr. 675,-.  
Vi tror på, at det vil give flere green fee spillere i 

vores område af landet.

Bekræftelse af tid
Vi vil så gerne alle bekræfter booket tid i 

golfbox.

Dette dels fordi vi hvert år indsender statistik 
over spillede runder, og her tæller ikke-

bekræftede ikke.

Og fordi du eller vi kan udnytte ubrugte tider 
– og det er jo dejligt.

Så hjælp os – bekræft din tid – tak.

Golfring Vest
Køb adgang til vores samarbejdsbaner for kun  
kr. 600,- og spil frit på disse baner.
Se hvordan på hjemmesiden / medlemssiden.

Hvad sker der på kontoret?

... Det må da være dejligt at arbejde 
i en golfklub, så kan du lige gå op 
og træne, og du får vel spillet rigtig 
meget golf?

Svaret er ja og nej  
Det er stadig en fornøjelse at arbej-
de her i Lemvig Golfklub. Jeg har nu 
taget fat på 3. sæson, og jeg nyder 
at gå ind ad døren hver morgen og 
glæder mig til, hvad dagen foruden 
det planlagte mon bringer af ad-hoc 
opgaver. 
Det bliver til gengæld til alt for lidt 
golf, men det er helt og holdent min 
egen skyld.
Tænk jer en lidt for grå tirsdag vinter-
morgen, hvor der møder omkring 50 
OldBoys spillere op for at spille de-
res runde golf. Det kan man da kun 
blive i glad i låget af.

Det foruden de mange andre, der 
lige stikker hovedet ind med et god-
daw, en kommentar, et spørgsmål 
eller andet, er med til at sætte kolorit 
på hverdagen.
Jeg er glad for, at I medlemmer 
kommer ind, når I undrer jer over 
noget. Det betyder, at vi minimerer 
misforståelser, og I og jeg kan via 
bestyrelsen få løst eventuelle fejl og 
få det rettet i tide. Det er guld værd 
for klubben.

Sammen skaber vi en sund klub
Foruden egne medlemmer er opga-
ven at servicere de mange gæste-
spillere i klubben, og det er jo altid 
spændende at få trænet både en-
gelsk, tysk, svensk og norsk både i 
skrift og tale. I 2022 blev det også til 
lidt spansk.
Kontoret er som udgangspunkt 
åbent mandage til torsdage fra kl. 8 
til kl. 14 samt fredage fra kl. 8 til kl. 
13. Åbningstiderne kan variere i lø-
bet af året. Ring eller skriv i forvejen, 
hvis der er brug for en snak uden for 
normal åbningstid, eller hvis du vil 
være sikker på at træffe mig.

DGU-kortet 
Det fysiske DGU-kort udgår og er-
stattes af en App.
Du kan dog stadig logge på dit kort 
eller dit brugernavn og kode.
Mere om den nye App følger op til 
sæsonstart.

Golfmore automat
I foråret 2022 tog vi vores nye Golf-
more automat i brug. Den bruges 
primært af gæstespillere, så i møder 
den jo i andre klubber. Efter lidt op-
startsbøvl kører den nu upåklageligt.
Foruden bekræftelse af tid er der 
nogle små bokse, som jeg løbende 
fylder med fx baneguides, turistpak-
ker, bolde eller nøgle til udlejningsbiler.
Jeg ser frem på 2023 med spæn-
ding og et fortsat godt samarbejde 
med alle jer medlemmer, Thomas i 
restauranten, Peder Pro, greenke-
eper-teamet Bo, Henning og Aung 
Khai og bestyrelsen.
Glæder mig til at se jer i det grønne 
på banen og i klubhuset.

De bedste golfhilsener
Anne Grethe

Af Anne Grethe Sand 
Klubsekretær

Vintergolf 

Golf er noget der kan spilles hele året rundt. Og lidt 
sne, forhindrer ikke bolden i at komme i hul. Når sneen 
ligger tungt, kan der ikke spilles, men det er et flot syn. 
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Det sker i Lemvig 
Golfklub 2023
Alle klubturneringer er gun start. Divisionsturnering 
og klubmesterskaber er med start på hul 1

Dato Navn  Sponsor

APRIL

23. Åbningsturnering  Bravo Golf

MAJ

6. Danmarksturnering 

12. 9 hullers turnering Lemvig Golfklub

JUNI

2. 9 hullers turnering Lemvig Golfklub

17. Danmarksturnering     

30. 9 hullers turnering Lemvig Golfklub

JULI

29. 
Tante/Villadsen/Match Padel  
 Tante/Villadsen/Match Padel

AUGUST

12. Danmarksturnering

18. 9 hullers turnering Lemvig Golfklub

26.-27. Klubmesterskaber               

SEPTEMBER

9.-10. Klubmesterskaber

15. Nørre Vinkel Match Nørre Vinkel

22. Frivillig/sponsor match Lemvig Golfklub

OKTOBER

7. Afslutningsmatch Royal Unibrew

November

12. Andeturnering AB Catering / Lemvig Golfklub

Turneringsfee betales ved tilmelding i Golfbox.

Ændringer kan forekomme  
– så hold øje med turneringer i Golfbox 

Ugeplan på  
Lemvig Golfbane
I Lemvig Golfklub har vi mange ”klubber-i-klub-
ben”, hvor medlemmerne mødes hver uge for at 
spille 9 eller 18 huller med efterfølgende samvær 
i klubhuset.

Vores klubber-i-klubben er vigtige, da medlem-
merne får mulighed for at spille sammen med an-
dre golfspillere og på den måde styrke fællesska-
bet til gavn for alle.

Uge-planen i Lemvig Golfklub  
ser således ud:

Tirsdag:
• Oldboys-klubben spiller på banen fra kl. 8.00 

til ca. kl. 13.00 med mulighed for både 9 og 18 
huller.

• Ungdomsafdelingen har træning med forskelli-
ge aktiviteter fra kl. 16.30 til kl. 18.30.

• Klub 37 slår ud på hul 1 eller 10 kl. 18.00  
– mødetid kl. 17.45.

• Begynder-spil kl. 18.30 på Pay & Play / stor bane.

Onsdag:
• Onsdags-damerne spiller 9 eller 18 huller fra kl. 

9.00 til ca. kl. 12.30.
• Herreklubben mødes kl. 15.55 og spiller 18 

huller med start kl. 16.00

Torsdag:
• Torsdagsklubben – den åbne klub for alle – 

spiller 18 huller med start kl. 16.00
• Torsdagstøserne – 9 hullers åben turnering – 

mødetid kl. 17.45 og første start kl. 18.00

Fredag:
• Ungdomsafdelingen har træning fra kl. 16.00 til 

kl. 17.00.

Søndag:
• Søndagsgolf har start kl. 14.00 og spiller 9 

huller.

Udover disse faste aktiviteter er der naturligvis 
turneringsgolf, klubturneringer og andre aktivite-
ter, samt plads til at booke individuel runde med 
venner og bekendte.

Følg med i aktiviteter mv. på klubbens hjemmeside.

Medlemsfordele
Alle der betaler kontingent i Lemvig Golfklub, er med til 
at sørge for, at der er en golfbane i lokalområdet. Vi er 
knap 800 aktive medlemmer og har ca. 3000 greenfee 
gæster om året. 

Når du har betalt fuldt kontingent, har du  
følgende fordele i Lemvig Golfklub:

Golfring Vest
Fritspilsordning med Struer, Nordvestjysk, Sydthy, Skive 
og Morsø for kun kr. 600,- om året. Indbetal på konto 
7730 1591952 minimum 3-4 dage, før du skal spille.

Træningsanlæg
Alle medlemmer kan bruge træningsboldene på driving 
range uden at betale for det. Det gør til gengæld vores 
green fee gæster. Du skal dog bruge egne bolde, når du 
træner indspil og put.

Gratis træning til alle
Alle medlemmer kan få gratis træning 15 lørdage. Un-
dervisningen foregår kl. 10 – 12. Tilmelding i Golfbox.

Køb af green fee billetter
Alle fuldtbetalende medlemmer kan købe 10 green fee 
billetter til i alt kr. 2.000,-

 
Green fee aftaler:
50% rabat på følgende baner:
Hals - Himmelbjerg - Hvalpsund - Ikast/Tullamore - 
Nordvestjysk - Sebber Kloster - Skive - Struer -  
Tange Sø - Trehøje - Viborg - Øland - Aars

Kr. 100,- rabat på følgende baner:
Holstebro - Holmsland - Morsø

Kr. 50,- rabat på følgende baner:
Blåvandshuk - Give - Markusminde - Aaskov

Fast lavere pris på følgende baner:
Kr. 250,- Herning - Randers Fjord - Løgstør -  

Randers Golfklub, Norddjurs - Grenå - 
Hammel - Sydthy - Dejbjerg - Hammel - 
Harrevig - Sindal - Ebeltoft

Green fee rabat 100,- kr. for gæstespillere, der går  
i samme bold med et medlem af Lemvig Golfklub.  
Gælder kun ved tid bestilt sammen i Golfbox.
Gælder ikke flex-medlemmer.

Hvis du har ”kom i gang” kontingent, gælder  
ovenstående rabatter ikke.

Ændringer kan forekomme – tjek hjemmesiden.

Hvis du en aften møder en dykker i søen 
på hul 8, så tag det helt roligt T. 
Vi har en aftale med Jyske Golfbolde om 
opsamling af bolde, så vi får ryddet søen 
flere gange årligt.

Ændring af tee-steder i 
Lemvig Golfklub
Vi vil gerne gøre det endnu sjo-
vere og nemmere at spille golf.

Banen ændres til en par 72-
bane  (før par 73) - idet Hul 2 
ændres og forkortes til et par 4 
hul.

Lemvig Golfbane består så-
ledes af 4 par 5-huller, 10 par 
4-huller og 4 par 3-huller

Tee-steder hedder fremover: 
Tee 58 (5848 m)                        
Tee 55 (5473 m)                       
Tee 49 (4941 m)                       
Tee 45 (4468 m)                        

Fra sæsonstart får du som spil-
ler ligeledes et forslag til teested 
ved booking i Golfbox.
Det beregnes automatisk efter 
dit hcp. 
Du kan som tidligere altid æn-
dre det, hvis du ønsker at spille 
fra andet.

Har du spørgsmål – kontakt:
Carsten Stigaard  tlf. 2243 6703  
AG / Kontoret tlf. 9781 0920
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Af George Breddam

Alt i: • Lakering af personbiler, lastbiler, busser m.m.
• Industrilakering samt specialopgaver
• Skilte og bilreklamer
• Selvklæbende bogstaver
• Montering af solfilm
• Sandblæsning
• Bilpolering

v/ O & J Rasmussen
Transportvej 4 . Lemvig . Tlf. 9782 0542 . 6022 7083

LEMVIG 9782 0344
HELDUMVEJ 63, 7620 LEMVIG

HOLSTEBRO  9612 1010
ELKJÆRVEJ 110, 7500 HOLSTEBRO

         WWW.ANKERBJERRE.DK

VEJEN TIL EN GOD HANDEL

Altid plads til nye golfspillere i 
Lemvig Golfklub

Lemvig Golfklub har de seneste år 
oplevet en god tilgang af nye golf-
spillere, ligesom flere også har valgt 
at genstarte deres golfkarriere ved at 
benytte klubbens tilbud om ”Kom i 
gang igen”-medlemskab.

Siden sæsonen 2020 har vores 
klub – ligesom flere andre danske 
golfklubber - haft et tilbud om, at 
nye golfspillere kan erhverve golfkø-
rekortet på et weekendkursus. Det 
har vist sig at være en succes, og 
konceptet er i både 2021 0g 2022 
justeret og tilpasset, så der nu lig-
ger et fast program, der tidsmæs-
sigt strækker sig fra lørdag morgen 
kl. 09.00 til søndag eftermiddag kl. 
15.00-

På weekendkurserne inddeles hol-
det i mindre grupper på op til fire 
deltagere, og til hver gruppe er der 
tilknyttet en mentor, der hjælper hol-
det igennem weekendens program, 
som er en vekselvirkning mellem 
praktiske øvelser som grundsving på 
drivingrange samt indspil og putning 
– og en teoretisk del, der dels fore-
går i klubhuset og dels ude på enten 

Pay&Pay-banen eller på udvalgte 
huller på den store bane. Weekend-
kurset afsluttes søndag eftermiddag 
med den traditionelle kaninmatch.

Vigtigt med opfølgning og 
banerutine
Nogle vil måske påpege, at man ikke 
lærer at spille golf på en weekend.

Det kan man have ret i, men efter 
weekendkurset er golfkørekortet i 
hus, og deltagerne har desuden et 
par lektioner til gode til individuel 
træning ved Peder Pro. 
Skal vi i Lemvig Golfklub erhverve 
nye medlemmer, skal vi være fleksi-
ble. Mange har sagt, at en weekend 
godt kan afses til at prøve golfspor-
tens udfordringer - men de ville ikke 
være kommet, hvis der var tale om 
et forløb over 5-6 uger på hverdags-
aftener. En pludselig indskydelse om 
at blive golfspiller skal vi kunne tilgo-
dese. Tilbagemeldingerne fra delta-
gerne er helt klart, at de har været 
meget tilfredse med kurserne - vel-
vidende at de ikke er rutinerede på 
banen endnu.

Banerutine er en væsentlig del af 
en god golfoplevelse for sig selv og 
andre. Derfor har vi også opfordret 
alle begyndere til at spille sammen 
med andre mere rutinerede de før-
ste gange på stor bane - måske de 
allerede kender én eller flere i klub-
ben? 

Vi fortsætter også tiltaget fra de se-
nere år omkring begynderspil på tirs-
dage. Klub 37 går ud kl. 18 - derefter 
er der begynderspil for nystartede og 
let øvede. Man tilmelder sig primært 
på facebookgruppen til følgende tirs-
dag. Begynderudvalget stiller så med 
et passende antal frivillige rutinerede 
golfere, der guider de små hold på 
2-3 spillere rundt på forskellige huller 
på stor bane, hvor der er plads. Kl. 
20.30 er alle ved klubhus til kaffe og 
afslutning. 

Hermed får vore nye medlemmer 
en rolig introduktion og gode råd til 
stor bane. Nye medlemmer, der har 
været gennem individuelle/gruppe-
forløb uden for weekendkurser har 
også muligheden for at deltage i be-
gynderspil. 

Og når de nye spillere er klar, skub-
bes de over i Klub 37 for at møde 
andre nybegyndere til ni huller og 
masser af socialt samvær.

Gode golfoplevelser
En god golfoplevelse er med til at 
fastholde interessen for golf. Det skal 
vi alle huske. Vi er et fællesskab - og 
fællesskab er der også de fredags-
matcher, der arrangeres henover 
året. Det er en match over 9 huller 
med fællesspisning og præmier. Og 
det er herligt at se både juniorer, be-
gyndere, øvede og frivillige i en ven-
skabelig dyst over 9 huller. 

For mange er det første bekendt-
skab med en match, men der er 
masser af hjælp til blandt andet at 
indtaste scores, så alle går fra dis-
se fredage med en god oplevelse, 
der giver lyst til mere og følelsen af 
at være en del af en klub. 9 hullers 
matcher er også planlagt i 2023. 

Det var med spænding, at jeg som 
ny i begynderudvalget så ind i 2021 
og 2022. Det er med ro i sindet, at 
jeg ser ind i 2023! 

Vi ved ikke, hvor mange der forsøger 
sig med golf i det nye år - men de vil 
blive taget godt imod A. 

Lemvig Golfklub ligger ratet i top på 
landsplan i disciplinen: Begynder-
indsats! 

Det ville ikke være sket uden førom-
talte ”mentorer” på weekend- og in-
dividuelle forløb og de frivillige, der 
fulgte med på 5-7 huller tirsdag efter 
tirsdag til begynderspil. 

I har med jeres engagement, humor 
og hygge givet begyndere en rigtig 
god start på deres fremtidige sports-
gren. En stor tak og på gensyn fra 
alle i Lemvig Golfklub! Skulle nogen 
være fristet til at være en del af dette 
”begynder-fællesskab” - kontakt en-
delig klubben. 

I en tid, hvor der mangler frivillige 
mange steder, er det rart at kunne 
sige:
”Lemvig Golfklub - en klub for alle” - 
og vi hjælper hinanden.
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Stor opbakning fra  
en bred sponsorkreds
Vi har i Lemvig Golfklub rigtig man-
ge lokale sponsorer fra hele Lemvig 
Kommune, og de støtter hvert år 
klubben med et stort beløb. I 2022 
nåede indtægterne fra vores sponso-
rer over 435.000 kroner.
Det er en opbakning, som vi er meget 
glade for og ydmyge over, og vi for-
søger efter bedste evne at pleje vores 
sponsorer med forskellige arrange-
menter og matcher hen over året.
Der er flere forskellige muligheder for 
at tegne sponsorater i Lemvig Golf-
klub, men udover den direkte øko-
nomiske støtte signalerer den brede 
kreds af sponsorer også, at i Lemvig 
Golfklub kan alle være med, og vi er 
meget taknemmelige for denne støtte 
og opbakning.
For vores Eagle-sponsorer – de stør-
ste sponsorer - arrangeres der hvert 
år en to-dages tur med golf og tid til 
samvær under mere uformelle former, 
men en god anledning til, at sponso-

rerne har mulighed for at 
snakke internt om for ek-
sempel nye tiltag i deres 
virksomheder.
Der planlægges også an-
dre arrangementer hen-
over året for vores spon-
sorer, ligesom flere og 
flere virksomheder har fået 
øjnene op for at lave et fir-
ma-arrangement på vores 
pay&play-bane med in-
struktion, lån af udstyr og 
efterfølgende samvær hos 
Thomas i Restaurant Golf.
Det siger sig selv, at spon-
sorindtægterne er vigtige 
og til gavn for alle medlem-
mer af Lemvig Golfklub.
Vi kan derfor kun opfordre 
til, at medlemmerne er opmærksom-
me på sponsorkredsen og støtter 
sponsorerne, når det er muligt. Og 
man kan også gøre sin egen arbejds-

plads opmærksom på sponsormu-
lighederne i klubben, hvor sponsor-
udvalget altid er klar med yderligere 
informationer.

24 hullers Match 
Lørdag den 29. juli 2023

Hotel Tante & Villadsen & Match Padel
Greensome max 12 i forskel i HCP, præmier for over 50.000,- kr

Kl. 08-09.00 Morgenmad på  Golf restauranten

Kl. 09.30 Gunstart Lemvig Golfklub
Sandwich og forfriskninger på runden

Kl. 17.30 Middag på Hotel Tante
Hygge og præmie overrækkelser i løbet af aftenen

Kun tilmelding 

via golfboxKun tilmelding 

via golfbox

Åbner 1/3-2022

Deltager pris 495,- kr.  
incl morgenmad, baneforplejning,  
personlig gave, middag på Hotel Tante

MAKS 96 deltagere

Fladskærme, DAB Radio’er,  
fodboldtur til Manchester med fly,  
Spiritus, Match Padel produkter mv.
Personlig gave, gaveregn og middag

Åbner 1/4-2023

lemvig

Af Christian Kaalund 

Turneringsudvalget

Den nye sæson er lige rundt om hjør-
net, og for første gang i lang tid går 
vi den i møde uden nogle former for 
restriktioner eller andre forhindringer, 
hvilket vi ser meget frem til.

Turneringer
Årets turneringer er nu fastlagt og vil 
være tilgængelige i Golfbox, når de 
sidste detaljer er på plads.

Åbningsturneringen er søndag den 
23. april, hvor vi glæder os til at byde 
jer velkommen.

Sidste år indførte vi tast selv spil-
ler-scoreindtasting, som alle tog 
godt imod. Dette vil vi også benytte i 
den nye sæson i de turneringer, hvor 
det er muligt og dermed minimere 
den ventetid, der normalt er, inden 
resultaterne offentliggøres.

Vi holder ligeledes fast i vores fre-
dagsgolf, hvor vi spiller 9 huller med 
gunstart og afslutter i klubhuset med 
lidt hygge. 

Den nye turneringsansvarlige i 
2023 bliver Jonas Torp, som jeg 
håber, I alle tager godt imod og 
bakker op om. Skulle du have 
lyst til at hjælpe til i turneringud-
valget, så kontakt endelige kon-
toret eller Jonas Torp. Vi kan bru-
ge alt den hjælp vi kan få.

Regionsgolf
Vi har igen i år tilmeldt forskellige 
hold i diverse rækker. Her har man 
mulighed for at spille matcher mod 
andre klubber, som er på samme 
niveau. Det er ligeledes en fin mulig-
hed for at spille andre baner uden at 
betale greenfee.

Når turneringsplanen er på plads, 
melder vi dette ud og hænger til-
meldingslister op på opslagstavlen i 
klubhuset. Har du lyst til at deltage, 
så husk at tilmeld dig.

Har du spørgsmål til deltagelse i Re-
gionsgolf, så kontakt en af kaptaj-
nerne som du finder på tilmeldings-
listerne.

Divisionsgolf
Lemvig Golfklub har igen i år et her-
rehold i 5. division og et herrehold i 
kval. rækken til den kommende sæ-
son.

Der spilles hjemme den 6. maj, 17. 
juni og den 12. august 2023. 

Kom og se klubbens bedste spillere 
dyste mod andre hold. 
Der spilles god golf!

Klubmesterskabet
De nye tiltag der blev indført sidste år 
i forbindelse med vores klubmester-
skab hvor det var muligt for første 
gang, at blive klubmester i stable-
ford blev en stor succes, hvor vi så 
en masse nye ansigter som skabte 
mere liv på golfbanen og i klubhuset.

Vi forventer derfor at se endnu fle-
re som ønsker at deltage i år hvor vi 
afvikler klubmesterskaberne i week-
enden den 26. og 27. august 2023. 

De 16 bedste i slagspil går som altid 
videre til klubmesterskabet i hulspil 
som afvikles i weekenden den 9. og 
10. september 2023. 

Vi glæder os til at se jer til vore turne-
ringer i 2023. 

Medlemsstatistik
(pr. 06.02.2023)

 2020 2021 2022

Seniorer 588 617 619

Ungseniorer / Studerende 62 64 40

Juniorer / Børn  30 39 27

Fuldtidsmedlemmer 680 717 686

Årskort til Pay & Play 15 16 13

Aktive medlemmer i alt 708 738 699

Passive medlemmer 212 215 232

Medlemmer i alt 920 953 931

  

Aktive kvinder/piger  184 195 204

Aktive mænd/drenge  496 522 482
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Junior holdet 
2022 blev et WOW-år i juniorafde-
lingen. Vi fik nogle seriøst fede op-
levelser og vores handicap raslede 
ned. Sæsonen største oplevelser 
kom vist i Himmerland, hvor Peder 
og Jacob tog en flok med på tur og 
mødte de store stjerner. Der blev ta-
get billeder med blandet andet Thor-
bjørn, Højgaard brødrene og set golf 
fra den øverste hylde. Sådan en tur 
giver motivation til mange besøg på 
træningsbanen og vores juniorer har 
regnet ud, at det er nødvendigt med 
træning for at blive god… sådan rig-
tig god :)

Med et dejligt humør og sammen-
hold er det derfor også ekstra dej-
ligt at se, at indsatsen giver resulta-

ter og pokaler med hjem, når vi er 
ude til turneringer. Men vi kan også 
på hjemmebane, hvor årets klub-
mesterskabet blev en stor succes. 
Vi spillede i år efter samme format 
som de voksne og det betød at Se-
bastian vandt drengerækken og var 
så langt fremme, at han kvalificere-
de sig til hulspil med de 16 bedste 
i klubben. Lea spillede i dameræk-
ken og vandt en flot andenplads og 
sendte et signal om, at vi godt kan 
regne med hende fremover.

Vi sluttede sæsonen af med en sjov 
omgang natgolf og overnatning i 
klubhuset. I den anledning blev Oli-
ver Halgaard kåret som årets kam-
merat. Oliver kommer altid i godt 

humør og giver mange gode grin til 
træning. Årets junior blev Sebastian 
på grund af de mange flotte resulta-
ter og hans rolle på herreholdet og 
deres oprykning fra kvalifikations-
rækken til divisionen. 

Vi glæder os til en 2023 fordi med 
den gruppe glade og dygtige junio-
rer, så kan det kun blive et år med 
mange gode oplevelser forud. Der er 
plads til flere, så kom endelig med. 
Vi træner tirsdage kl. 16.30-18.30 + 
fredag kl. 16-17. Se mere på vores 
Facebook side, der hedder ”Lemvig 
Junior Golf”. 

Mange hilsner fra Juniorudvalget 

Ungdomsafdelingen

Havmågerne
2022 var et vildt år for vores mind-
ste medlemmer, hvor vi oplever at 
fremgangen bare forsætter. Vi har 
fordoblet antallet af havmåger i år, 
som er mellem 4-10 år. Derfor er 
det også ekstra dejligt, at der både 
er kommet en havmåge-far og en 
havmåge-moster med i flokken, så 
vi kan hjælpe hinanden med de 16 
søde og frække havmåger.

Når man er havmåge i Lemvig Golf-
klub, så får man mange oplevelser. 
Vi startede året med at være til jung-
letræf hos vores venner i Struer Golf-
klub. Det var en ret vild dag, hvor de 
mindste spillede junglegolf, de stør-
ste havmåger dystede på par3 ba-
nen og vi drak alle sammen blå saf-
tevand. Det var en stor oplevelse at 
flyve et helt andet sted hen og vi var 
så dygtige, at der både kom medal-
jer og præmier med hjem.

Havmågerne var selvfølgelig også 
med til årets klubmesterskab, hvor 
lyn og torden ellers forsøgte at øde-
lægge vores planer. Men vi vandt 
og havde en fest i gummistøvler på 
par3 banen. Der blev endda også tid 
til julefest i år, hvor havmågerne lave-
de pynt og pyntede det store juletræ 
i klubhuset. Det var en meget hyg-
gelig dag, hvor der også var plads til 
forældre og søskende og måske vi 
har startet en tradition her?

Vi har været så heldige, at få 10.500 
kr. fra Jysk Energis Sponsorpulje, så 
vi starter sæsonen med nyt udstyr, 
som passer til de helt små fra 4-7 år. 
Det er sjovest at være med, når ud-
styret passer i størrelsen og vi er me-
get taknemmelige for at Jysk Energi 
hjælper os. 

Vi praler også lidt af, at vi har en bold- 
sponsor ;) Match Padel Lemvig skal 
nemlig have stor tak, fordi de aflagte 
padel bolde skaber stor glæde hos 
havmågerne.

Tak til jer medlemmer for at være 
så søde imod os og lader os lege 
gemmeleg rundt omkring hele klub-
huset. Undskyld hvis vi larmer lidt 
indimellem, men vi synes bare det er 
så sjovt at gå til golf. Vi synes det er 
sjovt at flyve mange sammen, så alle 
børn er velkommen tirsdage kl. 17. 
Vi starter umiddelbart efter Påske, 
men følg med på vores Facebook 
side, som hedder ”Havmågerne i 
Lemvig Golfklub”, hvor der kommer 
nærmere information og du kan se 
en masse dejlige billeder af glade 
børn på golfbanen og følge med I 
hvad vi laver af sjove ting. 

Havmåge-mor Anne Lykke, som 
glæder sig til sæsonen starter :)
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Teesteder sløjfes  
og nye kommer til
Vi har siden 2020 haft flere dialoger 
med Thomas Jepsen, der er bane-
konsulent i DGU, da vi godt kunne 
tænke os at nytænke vores bane en 
smule, og specielt længderne den 
spilles fra. 

Den nye trend de senere år har vist, 
at gennemsnits-golfspillere ønsker 
lidt kortere baner at spille på, selv 
om udstyrsproducenterne prøver at 
overbevise os alle om, at vi slår læn-
gere og længere.

Vores bane spilles generelt lang fra 
de forskellige teesteder, og det vil vi 
gerne prøve at ændre lidt på. 

Vi er jo en breddeklub, og vi vil gerne 
forsøge at tilgodese alles behov.

Samtidig har vi kigget på en løsning, 
så der ikke startes op med to par 
5 huller i træk, og specielt de ge-
ner, der til tider opstår på hul 2, når 
der drives ud fra tee 59, og bolden 
lander ovre på hul 7. Det kan nem-
lig være svært at se bolden komme 
flyvende fra hul 2, hvis man går på 
hul 7, da teestedet på hul 2 er godt 
gemt bagved rough og buske. Man 
forventer derfor ikke lige et ”fore”, 
når man går rundt uden at kunne se 
andre spillere. 

Backtee 61 var nok en rigtig god idé, 
da disse teesteder blev etableret i 
sin tid. Men det har vist sig, at de 
slet ikke bliver brugt i det daglige, og 
når de ikke benyttes i det daglige el-
ler i turneringer, kan vi ikke se, at der 
skal bruges unødvendige ressourcer 
på at vedligeholde dem.

Fra tee 38 skulle vo-
res bane være en 
rigtig korthulsbane, 
men det er aldrig 
blevet rigtig godt. Et 
par markeringer på 
fairway, som til tider 
kan være svære at 
finde og derved ikke 
benyttet nok. 

De konkrete 
forandringer  
på banen i år
Derfor kommer følgende til at ske i 
denne sæson:
Vi fortsætter nedlæggelsen af nogle 
bunkers, der ikke rigtigt er i spil - dog 
ikke i samme omfang som tidligere 
planlagt.

Tee 61 nedlægges. Samtidig laves 
der lidt om på hul 2, som fremover 
bliver lidt kortere og ændres til et par 
4 hul. Det gør vi for at forskønne ud-
sigten over hullet samt øge sikker-
heden, da man nu har fuldt overblik 
udover hul 2 og 7, når man står på 
teestedet på hul 2. Samtidig kan 
spillere på hul 7 tydeligt se, hvor et 
eventuelt ”fore” kommer fra. Bonus 
er så også, at der ikke længere er 
hvide pæle mellem hul 2 og hul 7, 
idet den interne out of bounds kan 
ophæves.

Der laves et nyt teested til tee 50 
længere fremme, og det nuværende 
tee 51 bliver tee 58.

Tee 54 flyttes lidt rundt på nogle af 
hullerne, så den bliver mere varieret, 
og denne udgave af banen kommer 
fremover til at hedde tee 55.

Tee 38 nedlægges, og etableringen 
af et sæt helt nye teesteder rundt om 
på banen påbegyndes. Derved får vi 
en helt ny bane, som bliver ca. 4600 
meter og vil være en rigtig fin bane 
for de, der ikke slår så langt, eller 
bare ønsker at spille en kortere bane.

Vi får derved fremover muligheden 
for at spille banen fra fire forskellige 
sæt teesteder: 58, 55, 50 og 46, 
og banen bliver fremadrettet fra alle 
teesteder en par 72-bane.

Anbefalede teesteder
Som noget nyt er det tanken, at når 
du bestiller en tid i Golfbox og be-
kræfter den i klubben, vil du blive 
foreslået et teested, der er bestemt 
af dit hcp.

Du har selvfølgelig mulighed for at æn-
dre dette forslag, før du får udskrevet 
dit scorekort, men det anbefales, at 
du spiller fra det forvalgte teested, da 
det vil passe bedre til dit hcp., samt 
give et bedre flow på banen. 

Giv derfor de anbefalede teesteder 
en chance. Det kan koste et par 
”ekstra-slag”, men måske får du en 
bedre spiloplevelse, og måske kom-
mer du hurtigere rundt på banen.

En spiller, der har valgt det teested, 
der passer til spillerens formåen, vil 
derfor kunne notere flere pars, og en 
enkelt eller flere birdies på runden. 

Så med ønsket om, at foråret vil vise 
sig fra sin bedste side, vil vi i bane-
udvalget ønske alle medlemmer en 
rigtig god sæson. 

Baneudvalget

Nu er det blevet den tid på året, som 
vi nok alle har ventet på.
Sæsonen er så småt i gang, fugle-
ne kvidrer, og sommergreens er igen 
åbne.

Sidste efterår og vinter holdt vi gre-
ens åbne længere, end vi plejer, for 
at tilgodese efterspørgslen fra med-
lemmer samt for at afprøve, hvor 
meget det ville blive brugt.

Umiddelbart blev der ikke spillet fle-
re runder end de tidligere år, og den 
længere åbning af sommergreens 
betød, at greenkeeperne blev pres-
set på tid til at lave vinterforberedel-
serne af greens. Derfor kan det blive 
nødvendigt at proppe greens allere-
de i foråret.

Den umiddelbare konklusion af den 
længere åbning af greens er, at ud-
gifterne, slitagen samt den øgede ri-
siko, der er for sygdomme i greens, 
ikke hænger sammen med greenfe-
eindtægter i den forlængede perio-
de. Så medmindre det kommende 
efterår tegner sig væsentlig ander-
ledes, forventer vi, at greens lukkes 
ned igen sidst i november som de  
tidligere år. Det sker, for at green-

keeperne derved kan nå i mål med 
deres arbejde, inden frosten sætter 
ind.

Vand og vanding
Vinteren har været meget fugtig. Der 
er i perioder kommet så meget vand, 
at vi desværre var nødt til at lukke 
banen helt for alt spil. Det er selvføl-
geligt ærgerligt og gøres kun i korte 
perioder, når det er nødvendigt.

Vores nye teesteds-vanding kom i 
drift i foråret, og det har virkelig gi-
vet de resultater, vi havde håbet på. 
Greenkeeperne er blevet lettet i de-
res arbejde, og vi fik bløde grønne 
teesteder i sommervarmen.

Den nye green-roller kom også i 
brug. Godt nok noget forsinket, men 
efter de første uger i brug viste re-
sultaterne, at den var værd at vente 
på. Vi fik nemlig mere jævne og hur-
tigere greens. Så vi ser meget frem 
til at kunne bruge den i hele denne 
sæson.

De frivillige
Der skal lyde en stor tak til hjælper-
ne i maskinhuset. Det gælder både 
de faste og de, der kommer til vores 
grønne torsdage. Uden jer kunne vi 
ikke have et anlæg i den flotte kvali-
tet, vi har. 

Vi håber at se jer alle i denne sæ-
son også. Skulle der være andre, 
der kunne tænke sig at give en hånd 
med, så kom endelig forbi maskin-

huset og få en snak om, hvad I kun-
ne tænke jer at hjælpe med. For der 
er masser af små opgaver, og en 
hjælp i en time eller to bare engang 
imellem gør en stor forskel.

Der er mange opgaver, der kan hjæl-
pes med, og jo flere vi er, desto hyg-
geligere bliver det.

Den årlige maskinhusmatch blev 
afholdt i et fantastisk vejr, og årets 
vinder blev Erik Vrist, som nu har hå-
neretten indtil dette års match.

Svampeangreb
Greens har og er stadig noget ud-
fordret af svampeangreb- Det er 
selvfølgelig ærgerligt, og der gøres 
alt, hvad der er muligt inden for de 
rammer, vi nu har, for at afhjælpe 
problemet. 

Men med de forandringer, vi har i kli-
maet, samt de lovmæssige stramnin-
ger, der er og kommer omkring brug 
af bekæmpelsesmidler vil det bestemt 
ikke blive nemmere at pleje en golfba-
ne. Derfor må vi desværre nok forven-
te at se lidt mere kløver og ukrudt på 
landets golfbaner i fremtiden. 

Men vi som medlemmer kan sag-
tens hjælpe til at reducere risikoen 
for svampeangreb, for nedslags-
mærker er grobund for svamp. Så 
hvis vi alle retter nedslagsmærker op 
- både vores eget og de øvrige, man 
ser - vil det være en stor hjælp for 
vores greenkeepere.

Af Carsten Stigaard
Rivekursus ved Chr. Weibel
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Af Harry Lund-Hansen

Herreklubben

Velkommen til et nyt golf år, til  
såvel gamle som nye medlemmer!
Hver onsdag mellem kl. 16.00 – 17.00 
(første bold trækkes kl. 15.55)

Medlemskab kr. 300, kun for mænd på min.18 år 
med et handicap på max. 36,0. 
MobilePay til BOX 93022

Der spilles i 2 rækker:
A-rækken hcp. 0-16,0 spiller slagspil, B-rækken 
hcp. 16,1 - 36,0 spiller stableford. 
Der spilles om vinpræmier hver onsdag.

Vi starter op onsdag den 5. april kl. 16.00. 
Mød op i god tid og bliv en del af 
fællesskabet! 
Herefter slår vi ud hver onsdag mellem kl. 16.00 – 
17.00, til sidste onsdag i september. 

Se mere på Lemvig Golfklub´s 
hjemmeside/Herreklubben og på 
opslagstavlen i klubhuset.

Vel mødt til en ny sæson!

Venlig hilsen
BESTYRELSEN
Harry Lund-Hansen, formand, Birger Dyring, næst-
formand, Kaj Svenningsen, kasserer

I Lemvig Golfklub er der plads til alle – ryger eller ej.
Nærbrand har doneret 4 udendørs askebægre til op-
sætning ved klubhus og drivingrange.
Vi glæder os til vores ”skodfrie” områder A

Old Boys Klubben 2023
   

Old Boys Klubben 2023 
 

Ovenpå en vellykket 2022 sæson indbyder vi igen alle nye og nuværende mandlige golfspillere over 55 år til en ny 
og spændende sæson.  
 
109 medlemmer var vi i Old Boys Klubben i 2022, men vi har plads til mange flere. Vi spiller golf hver tirsdag 
formiddag året rundt. Gennemsnitligt møder 50 - 60 golfspillere op og spiller en runde golf, nyder lidt godt at 
spise i vores fine café, synger en sang eller to og drøfter 
hverdagens aktuelle emner. 
 
Har du lyst til at prøve, om det er noget for dig, tilbyder vi et 
gratis prøvemedlemsskab i en måned,  inden du beslutter, om du 
vil være medlem. Årligt medlemskab af vores Old Boys Klub 
koster 350 kr. 
 
Du vælger selv, om du vil spille 9 eller 18 huller. Tilmelding til 
dagens match foregår på golfbox, som også udvælger, hvem du 
skal spille sammen med. Det betyder, at du hver gang møder nye 
medlemmer og på denne måde stifter nye bekendtskaber. Efter 
dagens match nyder du frokosten i caféen sammen med dem, du 
har spillet med denne dag. Under frokosten offentliggøres resultatet af dagens match, og der uddeles præmier til 
vinderne. 
 
Normalt spiller vi stableford, men den første tirsdag i måneden spiller vi en speciel match, som er beskrevet på 
vores hjemmeside. De to første tirsdage i september måned afvikler vi Old Boys mesterskabet. 
Hvert år arrangerer vi i juli måned en udflugt til en fremmed bane, og så har vi den årlige match med 
onsdagspigerne, som afsluttes med en hyggelig frokost og præmieoverrækkelse. 

 
Udover vores tirsdagsmatcher deltager vi i et samarbejde med andre Old 
Boys Klubber, nemlig Nordvestjysk, Struer og Sydthy. Det giver os 
mulighed for at spille på andre spændende baner og afprøve vore 
færdigheder mod andre klubber. I 2022 blev Lemvig vinder af turneringen.  
 
En anden spændende begivenhed er den årlige 3 dages golftur til 
Tyskland, som giver mulighed for at prøve udfordrende baner i udlandet 
og i særdeleshed nyde det festlige samvær. 
 

 
I oktober afholder vi den årlige generalforsamling, og vi afslutter 
golfåret med en hyggelig julefrokost i golfcaféen. 
 
På vore hjemmeside kan du læse mere om vores aktiviteter, og her 
finder du også en tidsplan for de forskellige begivenheder. 
Vi glæder os til at byde dig velkommen som medlem af Old Boys 
Klubben. 
 

 
 
 
 
 
 

Vi bruger hele banen

En vigtig del af udflugten 

Inden dagens turnering er der instruktion 

                
  

                            Bestyrelsen 

   
Otto Schumann, Arne Gottlieb, , Bent Nørgaard Poul Munk Povlsen 
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Onsdagsdamerne 
– kom og vær med til nogle hyggelige timer 
på Lemvig golfbane 2023

Hvem er vi?
Onsdagsdamerne er klubben for 
kvinder i alle aldre, der brænder for 
at spille golf og nyder samværet 
med ligesindede i en hyggelig og af-
slappet atmosfære. 
Vi er en blandet gruppe amatører, 
nogle har mange års erfaringer med 
køller og golfregler, andre har færre, 
atter andre er relativt ”nyuddannede”
Hos os er der altid plads til dig! 
Vi glæder os til en ny og spændende 
sæson 2023. 

Sådan tilrettelægges 
matchene: 
Der spilles 18 eller 9 huller, alt efter 
tid og lyst, hver onsdag fra slutnin-
gen af marts til slutningen af oktober.
Holdene sammensættes ved lod-
trækning, via golfbox, 3 eller 4 spillere 
på holdene afhængig af, hvor mange 
der møder op. På denne måde kom-
mer man til at spille med mange for-
skellige i løbet af en sæson.
Efter matchene er der fælles frokost for 
såvel 18 hullers som 9 hullers holdene. 
Under frokosten sidder man sammen 
med dagens medspillere. Der afsluttes 
med præmieoverrækkelse.

Nye medlemmer: 
Vi tilbyder nye medlemmer 2 ”prø-
veonsdage” à 40.00 kr. Beløbet fra-
trækkes ved evt. senere indmeldel-
se.
Ovennævnte gælder ikke for tidlige-
re medlemmer af klubben.

Sæsonstart: Onsdag d. 29. marts 
2023 kl. 9.45. Der spilles 9 huller, 

efterfulgt af fællesspisning kl. 12.30.
Man kan vælge kun at deltage i fæl-
lesspisningen, dog skal man tilmelde 
sig i Golfbox.

Matcher: 
I årets løb arrangeres flere forskellige 
matcher:

Lokalmatch: Så vidt muligt spilles 
lokalmatchen 1. onsdag i hver 
måned fra maj til oktober. Vinderne 
kåres på generalforsamlingen.

Venskabsmatch: 
Spilles med hen-holdsvis Struer- og 
Dejbjergdamerne. Klubberne skiftes 
til at stå for arrange-mentet, der altid 
afsluttes med frokost, præmieover-
rækkelse, og hyggeligt samvær.

Old Boys: Årets helt store udfor-
dring! Denne match spilles imod OB. 

GreenFee uge 28: Onsdag i uge 
28 gives plads til greenfeegæster. 
Denne onsdag spilles på udebane i 
en af naboklubberne. Annonceres 
senere.

Generalforsamling: 
Afholdes 25. oktober.

Julematch: Sæsonen afsluttes med  
julematch d. 29. november. Der spilles  
kun med 3 jern. Matchen afsluttes 
med frokost, julehyggeligt samvær 
og præmieoverrækkelse.

Vintersæson: I vinterperioden, fra  
november til slutningen af marts,  

spilles fra vintergreens. Vintersæso-
nen er uden frokost og præmier. Mø-
detid kl. 9.45.

Birdie: 
Får et medlem af onsdags-damerne 
birdie på såvel hjemme- som ude-
bane, er gevinsten en ”glasfugl”, der 
overrækkes i forbindelse med da-
gens præmieoverrækkelse.

Hole in one: Får et medlem af 
ons-dagsdamerne ”hole in one” såvel 
på hjemme- som udebane overræk-
kes ligeledes en glasfugl.

Kontingent: 300 kr. for hele sæso-
nen og indbetales til: Vestjysk Bank 
konto nr. 7608-1753691
Oplys navn og DGU-nr.
Dette gælder ved alle indbetaling- 
erne. 

Der er deadlines til de forskellige ar-
rangementer. Tilmeldingen er binden-
de ved tidsfristens udløb.

Oplysning om mailadresse er vigtig, 
da alle får tilsendt en mail forud for de 
forskellige arrangementer.

Onsdagsdamernes bestyrelse er altid 
åbne overfor spørgsmål, gode ideer 
og konstruktiv kritik!

Informationer, kalender m.m. findes 
også på Golfklubbens hjemmeside 
under ”Klubber i klubben”.

Kalender for Onsdagsdamerne 2023

Tilmelding er bindende efter tidsfristens udløb ved forskellige arrangementer. Ret til ændringer forbeholdes.

18 huller slår ud kl. 9.00. Tilm. via golfbox senest kl. 16 mandagen før - scorekortet afl. senest kl 8.45 
9 huller slår ud kl. 10.30. Tilm. via golfbox senest kl. 16 mandagen før - scorekortet afl. senest kl 10.15

Kontingent 2023    300,00 kr.                     Vestjysk Bank konto nr.       7608 1753691

Bestyrelsen
Alice H. Chriswtensen - formand alicehoevring@hotmail.com Mobil: 24 90 03 24
Grete Graae ggraae2404@gmail.com Mobil: 29 91 18 36
Bodil Boysen bdilbysen@gmail.com Mobil: 40 80 99 59
Bente Kirk Skovmose lundvej@gmail.com Mobil: 42 50 27 04
Inger Lund Andersen lundandersen@mail.dk Mobil: 26 31 23 05

Dato Uge Spillested Match
Sæsonstart Lemvig

29.- 03. 13 Åbningsmatch Lemvg 9 hullers match kl. 9.45
05.- 04. 14 Lemvig Normal
12.- 04. 15 Lemvig Normal
19.- 04. 16 Lemvig Normal
26.- 04. 17 Lemvig Normal
03.- 05. 18 Lokalmatch Lemvig Normal
10.- 05. 19 Lemvig Normal
17.- 05. 20 Norsk Stableford Lemvig Normal
24.- 05. 21 Lemvig Normal
31.- 05. 22 Lemvig  Normal
07.- 06. 23 Lokalmatch Lemvig Normal
14.- 06. 24 Eftermiddagsmatch Lemvig 18 hul. kl.13 og 9 hul. Kl. 14.30
20.- 06. 25 Struerdamerne Struer Invitation udsendes senere
21.- 06. 26 Lemvig Normal
28.- 06. 26 Texas Scramble Lemvig Normal
05.- 07. 27 Old Boysmatch Lemvig Invitation udsendes senere
12.- 07. 28 Green Fee uge ??? Invitation udsendes senere
19.- 07. 29 Lokalmatch Lemvig Normal
26.- 07. 30 Lemvig Normal
02.- 08. 31 Lokalmatch Lemvig Normal
09.- 08. 32 Smykkematch Lemvig Normal
16.- 08. 33 Lemvig Normal
23.- 08. 34 Lemvig Normal
30.- 08. 35 Dejbjergdamerne Lemvig Invitation udsendes senere
06.- 09. 36 Lokalmatch Lemvig Normal
13.- 09. 37 Holdmatch Lemvig Normal
20.- 09. 38 Lemvig Normal
27.- 09 39 Lemvig Normal
04.- 10. 40 Lokalmatch Lemvig Normal
11.- 10. 41 Lemvig Normal
18.- 10. 42 Lemvig Normal
25.- 10. 43 Generalforsamling Lemvig - 9 hullers match kl. 9.45
29.- 11. 48 Jule-match/frokost Lemvig - 9 hullers match / 3 jern kl. 9.45
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Torsdagsmatch
”Den åbne klub” i Lemvig Golfklub

Torsdagsmatch er et tilbud til alle, der har lyst til at 
spille golf i et hyggeligt og kammeratligt miljø.

Ved Torsdagsmatch er det intet medlemskab. Her 
kan du uden tilmelding deltage i golfmatcher alle de 
torsdage i sommerhalvåret, du har tid og lyst.

Du afleverer et scorekort og en ”flad tyver” til dagens 
matchleder mellem kl. 15.45 og 16.15. Holdene sam-
mensættes tilfældigt, men når holdene sættes, tager 
vi hensyn til at holdene får ca. samme antal tildelte 
slag.

Du kan deltage i torsdagsmatcherne uanset spiller-
handicap, alder og køn. Din ”tyver” går fortrinsvis til 
præmier.

Vi spiller forskellige matchformer, som det fremgår 
af programmet. Reglerne for de forskellige spil, vil 
matchlederen fortælle om.

Vi spiller 18 huller og slutter med hyggeligt samvær 
og præmieoverrækkelse i klubhuset.

Den 1. torsdag i måneden forsøger vi at aftale fælles-
spisning med Restaurant Golf efter matchen. Er du 
interesseret i at spise med, oplyser du blot dette til 
matchlederen, som sørger for at afgive bestillinger.

Vi slår ud fra 1. tee fra kl. 16.00 til kl. 16.40. 

I Torsdagsmatch er der højt til loftet og plads til alle 
- Vi glæder os til at byde dig velkommen!

Udvalget: 
Formand Torben Rokkjær 2469 1165                                   
Næstformand Bent Nørgaard 2169 7127
Kasserer Birthe Gøtzsche 3042 9076
Sekretær Peter Starcke 6128 6037

Program 2023

13. april Holdmatch

20. april Stableford - nærmest flaget

27. april Hallington 

04. maj Stableford - fra tee 54  
Fællesspisning

11. maj Mexican Scramble

18. maj Stableford - længste drive hul 2

25. maj Single hulspil 

01. juni Stableford - nærmest flaget i 2. slag 
Fællesspisning

08. juni Greensome Stableford

15. juni Stableford – færrest puts

22. juni Flagmatch 

29. juni Stableford - nærmest flaget

06. juli Irsk match Fællesspisning

13. juli Stableford - længste drive hul 7

20. juli Slaggolf

27. juli Stableford Færrest puts

03. aug. Holdspil – Gul bold  
Fællesspisning

10. aug. Udflugt til Struer Golfklub.  
Fællesspisning

17. aug. Stableford - nærmest flaget i 2. slag

24. aug. Københavner 

31. aug. Stableford - nærmest flaget

07. sept. Stableford  
Fællesspisning

14. sept. Foursome Stableford 

21. sept.  Stableford - 9 huller 
Evaluering - Fælles spisning

Ses vi til Torsdagsmatch?

Kalender for  
Klub 37 2023
Dato Aktivitet

18. april  9 hullers åbningsmatch

25. april 9 hullers turnering

02. maj Træning ved Peder Pro

09. maj 9 hullers turnering    

16. maj 9 hullers turnering

23. maj 9 hullers turnering

30. maj Foursome

06. juni Træning ved Peder Pro

13. juni 9 hullers turnering

20. juni 9 hullers turnering på en 
fremmed bane

27. juni 9 hullers turnering

04. juli Træning ved Peder Pro

11. juli 9 hullers turnering

18. juli 9 hullers turnering

25. juli 9 hullers turnering

01. aug. Træning ved Peder Pro

08. aug. 9 hullers turnering

15. aug. Texas Scramble

22. aug. 9 hullers turnering

29. aug. 9 hullers afslutningsmatch

De 9 hullers turnering kan veksle 
mellem Stableford, Texas Scramble, 
Foursome og Greensome.

Der forsøges ligeledes arrangeret 
en match på fremmed bane.

Hvis der er stemning for det spiller vi 
i september måned.

Skulle der være spørgsmål, så skriv 
til Martin Nygaard på 4042 5049.

Klub 37

 
Velkommen til en ny golf-sæson 
og til klub 37. Klub 37 er en klub 
i klubben. En klub for alle, der har 
over hcp 30, og et ønske om at 
forbedre sit spil, møde andre golf-
spiller på samme niveau og få et 
andet socialt netværk.

Klub 37 er en klub hvor alle kan 
være med, uanset om du har spil-
let i mange år eller lige begyndt 
at spille. Der er rigtig mange der 
danner relationer, og aftaler at 
spille sammen andre tidspunkter. 
Det er klart den største fordel ved 
klubben. Her er der ikke nogen, 
der er mere end andre, og der 
er minimum 1 hjælper hver aften 
som bistår, hvis der er spørgsmål 
til startsted eller mangler gode råd 
m.m.

Vi spiller hver tirsdag aften (se tur-
neringsplan) tiderne bliver slået op 
i golfboks, med sidste tilmelding 
på dagen kl. 12.00. Alle skal være 
klar med udskrevet scorekort kl. 
17.45. Starten går kl. 18 og vi spil-
ler 9 huller. Der er en kaffe ordning, 
hvor vi giver kr. 100,- så er der fri 
kaffe eller te alle trænings aftener.

Den 1. tirsdag i maj, juni, juli og 
august er der træning med vores 
Pro Peter. Han finder forskellige 
emner, som trænes i en time.  Træ-
ningen begynder kl. 18.30, så vær 
klar og opvarmet kl. 18.15.  Efter 
træningen er der mulighed for at 
gå nogle huller på enten par 3 ba-
nen eller den store bane.

Vi starter op med en åbnings tur-
nering, hvor gamle og nye kan prø-
ve om det er noget for dem, det er 
fastsat til d. 18. april kl. 18.00.  

Vi giver informationer om træning, 
ændringer og nyheder på vo-
res klub 37 side på golfklubbens 
hjemmeside, du finder siden under 
medlemssiden og klub 37. På Fa-
cebook har vi en gruppe der hed-
der ”klub 37 Lemvig golfklub” tøv 
ikke med at ansøge om medlem-
skab. Turneringsplanen bliver også 
hængt op i klubhuset. 

Slutteligt vil jeg gerne rette en stor 
tak til de frivillige, der stillede sig til 
rådighed i 2021 med hjælp på alle 
træningsaftener. Uden jeres hjælp 
kan det slet ikke lade sig gøre at få 
denne del af klubben til at fungere. 
Jeg håber, I vil give en hjælpende 
hånd igen i år. Er der andre, der 
kunne tænke sig at hjælpe til med 
klub 37, så vil jeg gerne høre fra jer. 
Der skal også lyde en tak til Peter 
Pro for et stort engagement ved de 
fire træningsaftener.

Af Martin Nygaard
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Torsdagstøserne 
– tak for 2022 og velkommen i 2023
Så gik det andet år med Torsdagstø-
serne – et år vi godt kan være stolte 
af, for vi bliver flere og flere. Så tusind, 
tusind tak for det.

Torsdagstøserne er for alle kvinder i 
vores golfklub, som har lyst til at gå 
9 hyggelige og sjove huller hver tors-
dag, hvor vi slår ud kl. 18.00 (hvis mu-
ligt lidt før). Og om dit handicap er 54 
eller 10 er fuldstændig ligegyldigt – du 
er velkommen uanset. 

Vi skal gerne være inde ca. kl. 20.00, 
og dem der har tid og lyst får en kop 
kaffe eller te eller hvad, de nu har lyst 
til. Vi skal selvfølgelig også hver gang 
lige se, hvem der mon har scoret 
flest point – og der er en lille præmie. 
Et er helt sikkert: Vi lover alle frisk luft 
og vind i håret – samt et godt grin og 
mega hyggelig aftergolfing. 

Vi spiser sammen en gang imellem – 
og planen er som sidste år, at vi for-
søger at gøre det den sidste torsdag i 
måneden. SÅ vi håber, det lykkes i år.

Vi forventer, at vi starter torsdag efter 
påske – dvs. den 13. april 2023 kl. 
18.00, hvor første bold slår ud som 
start på mange hyggelige torsdag 
indtil efterår. Men mere om det senere 
– vi skal lige være sikre på, at det ikke 
bliver for hurtigt mørkt.

Vi satser igen i år på at prøve lidt 
forskellige spiltyper som fx Texas 
Scramble, Norsk Stableford og al-
mindelig Stableford. Vi vil lave en 
oversigt, som vil komme til at ligge 
på vores facebook-side: Torsdagstø-
serne. Her vil I også kunne finde alle 
nyheder og også den endelige dato 
for, hvornår vi starter.

Det koster kun din tid at spille i Tors-
dagstøserne. Skal du have kaffe/te, 
skal du dog slippe 100,- kr. til klub-
ben for hele sæson 2023. Og skal 
du have mulighed for at få præmie 
koster ligeledes 50 kr., som skal afle-
veres til mig, Lone (kan mobilpay’es). 
Det er også for hele sæson 2023.

Som skrevet: Følg med på facebook-
gruppen Torsdagstøserne’s side.
Ellers ring os for nærmere info.

Skulle du brænde inde med ideer ift. 
Torsdagstøserne – så gi’ lyd fra jer. 
Ingen ideer er for små eller for store.

Nok engang TUSIND TAK for sidste 
år og velkommen i år.

4083 9854 – Lone
2126 0050 – Susan

Heldumvej 65 – 7620 Lemvig –  Tlf. 9782 1344

Led og muskler, der smerter? 

Så ring til dine eksperter! 

Jens Chr. Grønkjær, Marianne Pedersen, 

Peter Pedersen 

Tlf.: 9782 0386 eller 9783 4999 

På udkig efter et nyt pengeinstitut?  
Vi har tid, når du har tid.

Lemvig afdeling, Havnen 62, 7620 Lemvig, T 8222 9783

Vinkelhagevej · Lemvig · Tlf. 9782 2813
www.restaurantmarina.dk · marina@restaurantmarina.dk

• Selskabs- og kursuslokaler fra 15-180 pers.

• Dinér Transportable (Min. 10 pers.)

Du kan også købe online på konpap.dk

Thisted 
Industrivej 20
7700 Thisted

9619 4000

Nykøbing Mors 
Jernbanegade 6

7900 Nykøbing M 
9772 2677 

Skive 
Viborgvej 6B
7800 Skive
9660 7100

Viborg 
Vognmagervej 10

8800 Viborg 
8662 6211 

Holstebro 
Lægårdvej 91

7500 Holstebro
9740 4515

KROSTUE

Strandgade 8, Lemvig

Strandgade 5, Lemvig

CHRISTIANSHAVN
Øl & Vinstue

Industrivej 47 • 7620 Lemvig • 
T: 97 82 17 00 • stsbiler.dk

GUDUMBRO 4, GUDUM
TLF. 97 86 30 88
FAX 97 86 33 88

- din lokale

håndværker..

www.shs-byg.dkGUDUMBRO 4, GUDUM
TLF. 97 86 30 88
FAX 97 86 33 88

- din lokale

håndværker..

www.shs-byg.dk

GUDUMBRO 4, GUDUM
TLF. 97 86 30 88
FAX 97 86 33 88

- din lokale

håndværker..

www.shs-byg.dk
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Gå hurtigt frem til din bold, når det er sikkert,  
og forlad greenen, så snart I er færdige.

HUSK AT GÅ I ET RASK TEMPO

Slå, når du er klar og det er sikkert.  
Afstem inden med de øvrige spillere at det er ok.
Slå først og led derefter efter andres bolde.

HUSK AT SPILLE READY GOLF

Stå ikke og vent på din tur. Udnyt tiden til at måle 
afstand og vælge jern. 
På greenen læser alle puts samtidigt.

HUSK AT FORBEREDE  
DIG MENS ANDRE SLÅR

Slå inden 40 sekunder, når det er din tur.
Undgå unødvendige handlinger eller gentagelser.

HUSK AT AFKORTE DIN SLAGRUTINE

Aftal at I spiller “ready golf” og lukker hurtigere 
spillere igennem eller hvis I skal lede.
Spil fra et teested længere fremme.

HUSK AT AFTALE INDEN RUNDEN

Placer din bag mod næste teested, og hjælp andre 
ved f.eks. at rive efter dem i bunkeren.
Skriv scorekort ved næste teested,  
mens de andre slår ud.

HUSK AT TÆNKE FREMAD

Af Peter Moring 

Søndagsgolf

Ideen bag starten på søndagsgolf var, fra 
bestyrelsens side, et ønske om at skabe en 
mulighed for at klubbens medlemmer kunne 
mødes uafhængigt af ”andre klubber i klub-
ben” til at gå ni huller søndag eftermiddag. 
Så uanset alder, hvor længe man har spillet 
eller om man er M/K er alle velkommen til at 
deltage.

Vi har holdt os klar af Golfbox, så man skal 
bare møde op. Mens vi har vintertid er det 
senest kl. 1245 man skal have afleveret sit 
klargjorte scorekort og under sommertid er 
det kl. 1345. Det er altså en helårs aktivitet, 
med tilbørlig tagen hensyn til dagens vejr.

Netop som et tilbud til alle medlemmer ind-
går der indgår et socialt element i aktiviteten, 
i form af at vi samles efter runden. Dagens 
vinder modtager en beskeden præmie spon-
seret af klubben og vi runder dagen af med 
mangen en god snak om hvad der rører sig 
pt i vores verden.

Mix-foursome-
turneringen er åben  
for alle interesserede
Spilformen foursome er både sjov og samtidig en god af-
veksling fra det traditionelle individuelle stableford-spil, som 
vi som almindelige klubgolfere oftest spiller.

Foursome-spillet går jo ud på, at de to spillere på holdet 
skiftevis slår til bolden fra teestedet, indtil den er i hul.

Mix-foursome-turneringen har eksisteret i efterhånden man-
ge år i Lemvig Golfklub, og sidste år deltog omkring 20 hold 
i turneringen, men der er plads til flere hold, og alle interes-
serede kan være med.
Som navnet indikerer består et hold af to spillere – en fra 
hvert køn. Der spilles forskellige varianter af foursome-spillet 
i løbet af sæsonen.

Mix-foursome-turneringen 2023 afvikles over otte runder – 
fire før sommerferien og fire efter sommerferien. Holdene 
kan deltage i det antal runder, som holdet har mulighed for.

De fleste runder spilles på søndage, men der bliver forment-
lig også runder fredag og/eller lørdag eftermiddage.

Der er vinpræmier til de bedste hold i hver runde, og der 
er også en gennemgående turnering, hvor de seks bedste 
runder er tællende.

Det koster 150 kroner pr. hold at deltage i hele turneringen, 
og der er tilmelding til Birger Düring eller A.P. Christensen.

Mix-foursome-turneringen har egen gruppe på facebook, 
hvor spilledagene og information om den enkelte runde med 
blandt andet tilmelding og startlister lægges op, ligesom det 
også er her, man kan se resultaterne for de enkelte runder.

Her ses størstedelen af de deltagende  
hold i mix-foursome-turneringen.
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Kvik Lemvig: Storegade 1, Lemvig, tlf. 97 81 13 96

Alt murerarbejde udføres
• Reparationer
• Tilbygninger
• Parcelhuse

• Facaderenovering
• Strukturpuds
• Landbrugsbyggeri

Mimersvej 74 . 7620 Lemvig . 2123 3164
ivan-berthelsen@hotmail.com

Lemvig
v/ Lars Lyng
Vestergade 26
7620 Lemvig
Tlf. 96 43 40 00

– kom godt videre... edc.dk

Kynde & Knak

Havnegade 16 . 7680 Thyborøn . Tlf. 9791 0097
www.kyndeogknak.dk

Blikkenslagerne

                                 
                                            
                                    

Lemtorpvej 4, Lemvig
Tlf. 9782 0759
Mobil: 4045 6759

2184 3859

www.m-o-blik.dk

Vinkelhagevej 6
7620 Lemvig
Tlf. 97 82 00 42
www.lemvigstrandcamping.dk
E-mail: lemvig@dk-camp.dk

Havnen 23,1 . Lemvig . Tlf. 9782 1300
www.advomt.dk

v/Anders Olesen
Havnegade 5A . 7680 Thyborøn . Tlf. 97 83 28 82

www.fiskehallen-thyboron.dk

VESTERGADE 17 . LEMVIG
TLF. 9782 1414

Restaurant GOLF er  
kommet godt i gang
Den første sæson er vel 
gennemført, og fra chefkokken, 
Thomas Immanuel Jacobsen, 
Restaurant GOLF, lyder en ”tak 
for den gode modtagelse til alle 
golfspillerne og andre, som har 
lagt vejen forbi restauranten”..

De første måneder gik mest med at 
”falde til” og finde ud af, hvordan den-
ne restaurant har sine muligheder. 
Der blev hurtigt ansat fast personale 
og nogle enkelte, som kommer spo-
radisk for at være til hjælp; f.eks. ved 
selskaber og når der er ”run på” i bar 
og restaurant. 

Den gode stemning
Restauranten fik et ansigtsløft med 
reoler som rumdelere; lammeskind, 
nye hylder i baren, barstole, pynt og 
hygge rundt omkring, så alle gæster 
kan føle sig godt tilpas, når man fær-
des i Lemvig Golfklub og besøger 
Restaurant GOLF. Derudover blev 

der skabt et fint nyt logo til restau-
ranten samt en flot hjemmeside og 
en dynamisk facebookside. De fin-
des her: www.restaurantgolf.dk og 
www.facebook.com/Restaurant-
GolfLemvig 

Det er vigtigt for alle i restauranten, at 
golfklubben, proshoppen og restau-
ranten har et godt og smidigt samar-
bejde med en god stemning. Sådan 
har det været hele sæsonen igen-
nem, og ”det er vi meget taknemme-
lige for”, udtaler chefkokken. 

Kvaliteten i højsædet
I Restaurant GOLF er kvalitet en æres-
sag, og derfor bliver (næsten) alt lavet 
fra bunden, og både smag og kvalitet 
går hånd i hånd, når der i køkkenet 
bliver kreeret nye og spændende ret-
ter. Samtidig serveres de mere klassi-
ske retter som f.eks. GOLF Burger og 
kokkens gode spareribs – med lækre 
pommes frites … og den hjemmela-

vede aioli eller andet lækkert dip. En 
Havmågemenu blev opfundet med 
hjælp fra ”nogle af Havmågerne”, så 
der også er en god menu til ”de helt 
unge”. Derudover byder menukortet 
på en del gode retter – både nye og 
klassiske. 

Selskaber er kommet for at blive
Udover åbent i restauranten, er det 
også allerede nu blevet en fast del 
af ”dagligdagen”, at der laves mad til 
og serveres ved selskaber – det kan 
være de mindre med måske 20 gæ-
ster eller de lidt større med omkring 
60-70 gæster. Alle er gået fra stedet 
med en god stemning og især en 
godt fyldt mave med virkelig lækker 
mad. Der er mulighed for at bestille 
selskabsmenu både i restauranten 
og ”ud af huset”. 

Restaurant GOLF glæder sig til end-
nu en sæson med tilfredse og mætte 
gæster. På godt gensyn. 

Åbningstider
Mandag-lørdag  11.00-20.00
Søndag*  11.00-18.00 

*(kun åbent for drikkevarer  
og snacks/let mad)

Af Kirsten Vindum
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Lars Vohnsen Holding Aps

  Hos os er det LIGE UD AD LANDEVEJEN..!

   KØB og SALG af LASTBILER behøver ikke være op ad bakke ...

NAVERVEJ 5-7 · 7620 LEMVIG · TLF. 96 63 03 30

KT. L 673 MEILSØ
v/ Andy & Leif Knak

En unik luksusferie i det vestjyske

www.bjaelkehytten.com

Tæpper, Gardiner,
Senge & Farver
Fabjergvej 27, Lemvig 
Tlf. 97 82 06 24
www.garant.nu

NEXT TEE  
SPONSORER

HUL SPONSORER 
PAY & PLAY

Industrivej 47 • 7620 Lemvig • 
T: 97 82 17 00 • stsbiler.dk

Industrivej 47 • 7620 Lemvig • 
T: 97 82 17 00 • stsbiler.dk

Støt vores sponsorer  
– de støtter os

Proshoppen
ProShoppen er klar til en ny sæson, 
og jeg glæder mig selvfølgelig til at se 
både kendte og nye ansigter. 

Sæson 2022 har været lidt blandet. 
Verden er foranderlig i alle henseen-
der. Det har vi naturligvis som alle 
andre også mærket i ProShoppen 
i form af mangel på stål, gummi og 
andre råvarer til golfudstyr, hvilket 
har resulteret i forsinkelser på varer. 

Det er ikke noget, vi selv kan ændre 
på, så ikke mere om det, og heldigvis 
ser det lysere ud fremadrettet.

En lille shop som min kan ikke have 
samme kæmpeudvalg som de stør-
re. Det giver sig selv. Jeg vil dog altid 
bestræbe mig på at yde den bedste 
rådgivning til dig, når du står overfor 
at købe nyt udstyr. Så derfor kære 
golfspiller, inden du køber på nettet, 
så kom ind og få en snak omkring ud-
styr. Giv mig en chance for at rådgive 
dig.
Husk at det stadigvæk er meget 
vigtigt at få tilpasset udstyret, OG 
DET KAN OG VIL JEG NATURLIG-
VIS GERNE VÆRE BEHJÆLPELIG 
MED.

I 2023 vil udvalget i ProShoppen 
være mindre, men fortvivl ikke. Til 
gengæld tilbyder jeg nye muligheder 
i shoppen, idet den ene væg, bliver 
en Demovæg. Det vil sige en afdeling 
med demokøller og jern, som jeg me-
ner passer til dig og som selvfølgelig 
også kan prøves på en runde eller på 
træningsbanen.

Fitting af udstyr koster 500,- kr. som 
til gengæld fratrækkes prisen, hvis 
man køber hos mig inden for en uge.

Jeg har disse mærker i shoppen: 
Taylormade, Wilson, Ping, Callaway, 
og er i gang med forhandlinger med 
Titleist om køller og jern, som jeg hå-
ber falder på plads inden sæsonstart.
Ud over ovenstående, vil der selvføl-
gelig også være bolde, tees samt et 
udvalg af bags og vogne. I den nye 
sæson har jeg valgt ikke at have et 
udvalg af tøj i shoppen.

Undervisning fortsætter jeg med som 
jeg plejer. Jeg købte i 2023 en ny 
Flightscope og opgraderede min video 
træning med Onform. Det har været 
en succes, og jeg vil opfordre dig til at 
tage nogle videolektioner. Det dur.

Vores golftur til Mauritius og klubtu-
ren til Esbjerg blev desværre ikke til 
noget, men mon ikke der er noget 
spændende på tapetet. Jeg vil sam-
men med Green2Green lave et op-
læg til en ny tur i efteråret, men må-
ske ikke så langt væk som Mauritius. 
Klubtur arbejder jeg i øjeblikket på. 
Info om det lidt senere.
Til september drager jeg af til Italien, 
da jeg har fået mulighed for at over-
være Ryder Cup. Det glæder jeg mig 
meget til.

Jeg håber på en god og spændende 
sæson i Lemvig Golfklub i 2023 og 
glæder mig til at vejlede jer og forhå-
bentlig gøre jer til bedre golfspillere. A

M.v.h. Peder
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Sekretær
Anne Lykke
lykkeanne9@gmail.com
2045 5789

Ungdomsafdeling

Næstformand
Carsten Stigaard
cs3592@gmail.com
2243 6703

Baneudvalg – Eliteudvalg
Ungdomsafdeling

Georg Breddam
georg.breddam@gmail.com
3022 5742

Begynderudvalg 
Funnel First 
Rekrutteringsudvalg

Martin Nygaard 
noersgaardsvej@gmail.com
4042 5059

Klub 37

Jonas Torp Hansen
Jonastorp55@gmail.com
3042 1337

Turneringer
Hjemmeside

Kasserer
Peder Andreasen
andreasen-torsvej163@mail.dk
6155 0548

Kontoret

Formand 
Ulla Thygesen
thygesenulla@gmail.com
6137 5353

Cafeen – Pro´en – Sponsorudvalg 
Klubber-i-klubben – Vestenvinden

 Bestyrelsen 2023

EAGLE sponsorer i 2023
• Beierholm

• Bjælkehytten

• Din Tømrer & 
Snedker 

• Grafisk Tryk

• HM service

• Hotel Nr. Vinkel 

• Hotel Tante

• Intertruck Dealing

• Kallesøe´s 
Bolighus

• KB Holding

• KEC Holding

• Kvickly Lemvig

• Lars Vohnsen

• Lemvig Auto 

• Lemvig Beton

• Nordea

• Nybolig

• OH Snejbjerg

• Pinholt  
El-installationer

• Royal Unibrew

• Skovgaard Invest

• Stark Lemvig

• Søren V. Jensen

• Thiele Lemvig

• Triple Nine

• Vestjysk Auto 
Lemvig

• Vestjysk Bank

• Villadsen Agentur 

• XL Byg Harboøre

• Øgendahls 
Maskinfabrik

Frivillighed giver sammenhængs-
kraft og gode sociale fællesskaber
Listen over opgaver, der udføres af fri-
villige medlemmer i Lemvig Golfklub, 
er lang, og den bliver faktisk længere 
og længere fra år til år.
Samlet set har de frivilliges indsats en 
enorm betydning for klubbens øko-
nomi, men også for klublivet helt ge-
nerelt i hverdagen. 
Det er sagt og skrevet mange gange, 
men det kan ikke understreges for 
tit: Uden de frivilliges indsats var det 
ikke muligt at drive og udvikle Lemvig 
Golfklub på den positive måde, som 
det er sket i de seneste mange år.

Forskellige opgaver
Som frivillig kan man være eller blive 
en del af klubbens organisation ved at 
give en hånd med i klubbens forskellige 
udvalg eller som hjælper til afviklingen 
af forskellige arrangementer og aktivi-
teter hen over året. Det er jo frivillige, 
der sidder i for eksempel begynderud-
valget, sponsorudvalget, tuneringsud-
valget, juniorudvalget samt udvalgene 
for de enkelte klubber-i-klubben. Men 
der er også brug for frivillige hænder til 
at afvikle de forskellige matcher og til 
at give en hånd med på begynderafte-
nerne, ligesom der er behov for hjælp 
til forskellige firma-arrangementer og 
til afviklingen af den årlige uge 28, hvor 
der jo er rigtig mange greenfee-gæster 
i klubben. Vigtigt er det at pointere, at 
man er særdeles velkommen som fri-
villig, uanset om man kan hjælpe til i få 
eller mange timer om året.

De praktiske gøremål
I klubben er der altid en række prak-
tiske opgaver, der skal løses, og det 
siger sig selv, at jo flere opgaver, der 
kan løses af frivillige, desto færre om-
kostninger har klubben.

Nogle af de praktiske opgaver løses 
i tæt samarbejde med greenkeeper-
staben i maskinhuset. Det kan være 
forskellige klippeopgaver, der skal ud-
føres på de faste klippedage manda-
ge og fredage, men der er også faste 
arbejdsopgaver med at rive bunkers 
og flytte huller.
Under maskinhusets ansvarsområder 
hører også pasningen af fårene, som 
skal flyttes til nye områder på banen 
flere gange om året.
Andre praktiske opgaver i klubben 
omfatter renholdelsen af alle grønne 
områder omkring klubhuset, men 
også at holde bagrum, vaskeplads 
og parkeringsplads i god stand.
Fra tid til anden skal der gennemfø-
res forskellige projekter, hvor der er 
brug for frivillige. Grøn Torsdag består 
af en gruppe frivillige, der løser disse 
opgaver, og her kan alle være med 
til at løse forefaldende opgaver, der 
tilrettelægges i tæt samarbejde med 
bestyrelsen.

En god vestjysk tradition
Der er ingen tvivl om, at Lemvig Golf-
klub på alle måder drager nytte af at 
være en klub med mange medlem-
mer, der har rødder i den særlige for-
eningskultur, som findes i vort områ-
de. Vi er opvokset med en tradition, 
hvor det er helt naturligt at give en 
hånd med, når den lokale forening 
har brug for det. 
Dermed bliver frivilligheden også en 
stærk sammenhængskraft i Lemvig 
Golfklub. Det giver et godt klubliv 
med et fællesskab på tværs af alder 
og køn – og med en forståelse af, at 
enhver opgave – stor som lille – har 
betydning for klubbens samlede ud-
vikling. 

Mange frivillige har været med i en år-
række og har med en populær vending 
taget et stort ejerskab i klubben. Det 
gør det også nemmere for nye frivillige 
at blive en del af korpset, og der er altid 
brug for flere hænder i dette arbejde, så 
man skal endelig ikke holde sig tilbage, 
hvis man har lyst til at være med.
Man skal blot henvende sig til bestyrel-
sen eller på kontoret, og én ting er helt 
sikker: Som frivillig bliver man en del 
af et godt og indholdsrigt fællesskab, 
hvor der altid er plads til det sociale 
samvær med gode muntre historier og 
altid mange hyggelige stunder.

Frivillige i  
Lemvig Golfklub
• Begynderudvalg
• Ungdomsudvalg
• Torsdagsmatch
• Søndagsgolf
• Turneringudvalg
• Torsdagspigerne
• Herreklubben
• Onsdagspigerne
• Lugeholdet
• Malerholdet
• Hjælpere i 

maskinhuset
• Old Boys
• Sponsorudvalg
• Grøn torsdag
• Diverse fantastiske 

Ad-hoc udvalg 
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Hul 1 - Start Hul 7 - Tee 58 Hul 13 - Tee 58

Lemvig Vin & Tobak
VINSPECIALISTEN

Hul 1 - Tee 58 Hul 7 - Tee 49 Hul 13 - Tee 49

Hul 1 - Tee 49 Hul 8 - Tee 58 Hul 14 - Tee 58

KB HOLDING
LEMVIG APS

Hul 2 - Tee 58 Hul 8 - Tee 49 Hul 14 - Tee 49
HARBOØRE
BYGGECENTER A/S
LEMVIG
TRÆLASTHANDEL A/S

Hul 2 - Tee 49 Hul 9 - Tee 58 Hul 15 - Tee 58

Hul 3 - Tee 58 Hul 9 - Tee 49 Hul 15 - Tee 49

LEMVIG AUTO A
pS

Høgevej 30, 7620 Lemvig • Tlf. 9782 0855
ford@lemvigauto.dk • www.lemvigauto.dk

LEMVIG AUTO A
pS

Høgevej 30, 7620 Lemvig • Tlf. 9782 0855
ford@lemvigauto.dk • www.lemvigauto.dk

Hul 3 - Tee 49 Hul 10 - Tee 58 Hul 16 - Tee 58

Hul 4 - Tee 58 Hul 10 - Tee 49 Hul 16 - Tee 49

T H Y B O R Ø N  
TLF.: 3035 2901 - 3035 2902 - 3035 2999

MURER
SMEDIE
STILLADS
TØMRERHM SE

RV
IC

E

Henning Rønn Christensen
henning.chr@mail.dk

Hul 4 - Tee 49 Hul 11 - Tee 58 Hul 17 - Tee 58

R E N O V A T I O N www.nvfrenovation  

www.lemvig-beton.dk

Hul 5 - Tee 58 Hul 11 - Tee 49 Hul 17 - Tee 49

Hul 5 - Tee 49 Hul 12 - Tee 58 Hul 18 - Tee 58

Hul 6 - Tee 58 Hul 12 - Tee 49 Hul 18 - Midt

KEC HOLDING A/S
Udlejning af:

Kontor- lager- og 
værkstedslokaler

samt borde og stole

Telefon 40 73 94 00

Hul 6 - Tee 49 Hul 18 - Tee 49

Vestjysk Auto
Lemvig
v/Erik Gransgaard

Led og muskler, der smerter? 

Så ring til dine eksperter! 

Jens Chr. Grønkjær, Marianne Pedersen, 

Peter Pedersen 

Tlf.: 9782 0386 eller 9783 4999 

Led og muskler, der smerter? 

Så ring til dine eksperter! 

Jens Chr. Grønkjær, Marianne Pedersen, 

Peter Pedersen 

Tlf.: 9782 0386 eller 9783 4999 

Lemvig

32 www.lemviggolfklub.dk
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